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زن جوان وقتی با خیانت‌های شوهرش مواجه 
شد با همدستی قصاب محله که وارد رابطه 
نامشروع با او شده بود، نقشه قتل شوهرش را 
کشید و اجرا کرد. به گزارش »ایران«، 21 تیرماه 
سال 1401 رسیدگی به قتل هولناک مردی 
به نام بابک با کشف جسد او در پارکینگ 
خانه‌اش واقع در محله جوادیه تهران در 
دستور کار بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی 

تهران قرار گرفت.
قتل بی صدا در خانه مجردی

همسایه‌ها بعد از کشف جسد این مرد  که 
خانه مجردی‌ای در آن ساختمان داشت 
موضوع را به مأموران پلیس اطلاع داده بودند 
اما پیش از آن صدای درگیری و نزاع به گوش 

آنها نرسیده بود.
2 مرد نقابدار

در اولین قدم از تحقیقات دستور بازبینی 
دوربین‌های مداربسته موجود در محل صادر 
شد که تصویر 2 مرد نقاب پوش در حال 
خروج از خانه مقتول در یکی از دوربین‌ها 
ثبت شده بود. مردان ناشناس بعد از 
خروج از خانه با یک موتورسیکلت پا به فرار 

. شتند ا گذ
بدین ترتیب ردیابی صاحب موتورسیکلت در 
دستور کار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.
بازداشت مرد دروغگو

مدتی بعد راکب موتورسیکلت در جریان 
تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر شد. او 
که ابتدا ارتباط خود را با این پرونده جنایی 
انکار می کرد بعد از اینکه در برابر ادله محکم 
قرار گرفت راهی برای فرار از حقیقت پیش 

روی خود ندید و به قتل اعتراف کرد.
انگیزه قاتل چه بود؟

راکب موتور سیکلت به نام مهرداد 32 ساله 
در ابتدا انگیزه خود را از قتل مرد جوان به نام 
عماد اینطور بیان کرد:»من شناخت زیادی روی 
مقتول نداشتم. هم محلی بودیم و من می 
دانستم که خانه او کجاست ؟ چند روز قبل از 
حادثه بود که به خاطر جای پارک با همدیگر 

بحثمان شد. او به من فحاشی کرد و من از او 
کینه به دل گرفتم. برای همین تصمیم گرفتم 
از او انتقام بگیرم و با همدستی دوستم نقشه 

قتل او را کشیدیم.«
کلید رازگشا

بررسی‌ها حکایت از آن داشت که مهرداد و 
همدستش قبل از ورود عماد به خانه‌اش، 
وارد خانه او شده بودند و این نشان می داد 
که آنها کلید خانه او را داشتند. از سویی وارد 
کردن ضربات متعدد چاقو که مشخص بود با 
نیت قتل بر بدن مقتول وارد شده است نشان 
دهنده انگیزه‌ای قوی‌تر از انتقام به خاطر کل 

کل ساده بود.
رابطه مرد قصاب با زن مقتول

همین ادله کافی بود تا مهراد و همدستش 
تحت بازجویی فنی قرار بگیرند تا راز ماجرا 
مشخص شود. به این ترتیب مهرداد لب به 
اعتراف گشود و گفت:»من مغازه قصابی دارم 
و حدود 4 سالی می شد که عماد در نزدیکی 
مغازه من خانه مجردی اجاره کرده بود. 
می دانستم که او زن و فرزند دارد اما از سویی 
در خانه مجردی خود اعمال غیراخلاقی زیادی 
انجام می داد. به خاطر همین کارهایش هم 
بود که از او زیاد خوشم نمی آمد. یک روز 
وقتی همسرش برای خرید به مغازه من آمد 
سر صحبت باز شد و من سربسته از کارهای 
شوهرش برای او تعریف کردم. از آن روز باب 
آشنایی بیشتر بین من و همسر عماد باز 
شد و گاهی اوقات با من درددل می کرد. 
می گفت که از کارهای شوهرش خبر داشته 
اما نمی داند باید با زندگی‌اش چه کند. 
مدتی بعد به من گفت که می خواهد از 
شوهرش انتقام سختی بگیرد و نقشه قتل او 

را کشیده است.«
دستور قتل

متهم در ادامه گفت:»همسر عماد در فرصتی 
مناسب کلید خانه مجردی شوهرش را پیدا 
کرده و از روی آن ساخته بود. او از من خواست 
وارد خانه شوهرش شوم و وقتی او به خانه‌اش 
آمد، با ضربات چاقو او را از پای دربیاورم. من 

هم با همدستی دوستم در زمانی که همسر 
عماد گفته بود او به خانه مجردی می رود، 
وارد خانه اش شدیم و وقتی عماد وارد شد 
او را غافلگیر کرده و با ضربات چاقو از پای 

درآوردیم.«
بازداشت زن خیانتکار

با اعترافات مهرداد، دوستش و همسر عماد 
بازداشت شدند اما در برخورد ابتدایی با 
بازپرس در جلسات بازجویی صدور فرمان 
جوان  زن  کرد.  انکار  را  همسرش  قتل 
گفت:»مهرداد از کسبه محل بود و 14 سال 

از من کوچکتر است. مدتی قبل اتفاقی او 
را در خیابان دیدم و از من خواست سوار 
خودرویش شده تا من را به خانه مان 
برساند. من هم قبول کردم. در طول مسیر 
از رفتارهای غیراخلاقی عماد برایم تعریف کرد 
و من هم به او گفتم که نشانه‌هایی از این 
رفتارها در زندگی ام دیده بودم و می دانستم 
که شوهرم این رفتارها را دارد.از آن روز من و 
مهرداد با هم صمیمی تر شدیم. او می گفت 
باید درسی به عماد بدهیم تا سرش به 
زندگی اش باشد. من هم کلید خانه شوهرم 

را در اختیار او قرار دادم. اما قرار نبود شوهرم 
را بکشد و من چنین چیزی از او نخواسته 
بودم.« بر خاف انکارهای زن جوان اما ادله 
موجود در پرونده نشان می داد که او گناهکار 
است. به این ترتیب بازپرس محمدحسین 
زارعی بعد از بررسی محتویات پرونده قرار 
تأمین را صادر کرد. بر این اساس مهرداد متهم 
به مباشرت در قتل عمدی شناخته شد، رفیق 
او و همسر عماد هم متهم به معاونت در قتل 
عمدی شدند. پرونده با صدور کیفرخواست 
به زودی در نوبت محاکمه قرار خواهد گرفت.

 جنایت با اسلحه 
وینچستر در نسیم شهر

معصومه مرادپور/ داماد معتاد 
ختاف  ا ن  یا جر ر  د که 

خانوادگی دایی همسرش 
را در یکی از بوستان‌های 

با اسلحه  نسیم شهر 
قتل  به  ینچستر  و
رسانده بود در مشهد 

شد. دستگیر 
»ایران«،  به گزارش 

‌الله  فضل هنگ  سر
سواری‌پور رئیس پلیس 

آگاهی غرب استان تهران در 
خصوص این پرونده به خبرنگار 

 »ایران« گفت: رسیدگی به این جنایت 
از ۲۳خرداد ماه سال‌جاری از وقتی شروع شد که پسر ۲۴ساله‌ای 
به نام حسین در یکی از بوستان‌های نسیم شهر در غرب استان 
تهران با شلیک گلوله غرق خون روی زمین افتاد و تیم‌های 
امدادی با حضور در صحنه تیراندازی پسر جوان را به بیمارستان 
منتقل کردند و این در حالی بود که تحقیقات پلیسی کلید زده 

. شد
تیم پزشکی اقدامات خود را برای نجات جان پسر جوان آغاز 
کردند اما حسین به‌خاطر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان 
به کام مرگ فرو رفت و همین کافی بود تا پرونده جنایی پیش 

روی تیم پلیسی قرار گیرد.
در این مرحله بازپرس کشیک قتل در بیمارستان حضور یافت و 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان جنایی بهارستان 

گرفت. قرار 
به گفته وی، تحقیقات اولیه نشان می‌داد که حسین درجریان 
اختاف با خواهر و خواهرزاده‌هایش که اعتیاد به مواد مخدر 
دارند خواستار ترک آنها بوده که دامادشان به نام اتابک به 
طرفداری از همسر و فرزندانش دست به اسلحه شده و به سراغ 
حسین رفته و او را با شلیک گلوله به قتل رسانده است و بلافاصله 

از صحنه جنایت گریخته است.
این تحقیقات کافی بود که راز این جنایت خونین برملا شود 
بنابراین خیلی زود اتابک که از صحنه قتل گریخته بود با دستور 

بازپرس تحت تعقیب قرار گرفت.
کارآگاهان جنایی از همان ساعات نخستین وقوع جنایت با رد‌یابی 

متهم فراری توانستند رد پای او را در سمنان کشف کنند.
متهم فراری که لحظه به لحظه به مکان دیگری درحال تغییر 
مسیر بود نمی‌دانست که کارآگاهان سایه به سایه در تعقیب 

. هستند وی 
سرانجام کارآگاهان جنایی محل اختفای او را در یکی از شهرهای 

مشهد شناسایی و او را در کمتر ۲۴ساعت دستگیر کردند.
سرهنگ سواری‌پور درباره جزئیات این پرونده باتوجه به 
بازجویی‌هایی که از متهم شده است گفت: حسین که شاهد 
اعتیاد و رفتارهای زشت خواهر‌زاده‌هایش بود  بارها از مادرشان 
خواسته بود تا آنها به کمپ بروند و دست ازاین رفتارهای زننده 
بردارند. روز حادثه حسین به خانه خواهرش می‌رود که در درگیری 
لفظی با خواهر‌زاده بزرگش می‌گوید که سمانه و سمیرا کجا 
هستند که می‌خواهم آنها را به کمپ ببرم که سهیلا می‌گوید آنها 
به پارک رفتند اما این پاسخ درستی نبود و فقط آنها می‌خواستند 
حسین از خانه خارج شود که درادامه شوهر سهیلا در حمایت از 
همسر معتاد و خواهر زن‌های معتادش که آبروی خانواده را برده 
بودند و خودش هم اعتیاد داشت با اسلحه وینچستر به سراغ 
حسین در بوستان نزدیکی خانه‌شان رفت واو را هدف شلیک 
مرگبار قرار داد. رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران با اظهار 
اینکه خواهر وخواهر‌زاده مقتول نیز در این پرونده کماکان تحت 
بازجویی قرار دارند گفت: تحقیقات درباره این پرونده تکمیل 
نشده است. توصیه پلیس این است که خانواده‌ها به آمران به 
معروف و ناهیان منکر خانوادگی که در پی اصلاح امور خانواده 

هستند گوش بدهند.
در قتل‌های خانوادگی چون قاتل و مقتول هر دو از اعضای یک 
خانواده هستند لذا در روابط خانوادگی گسل و شکاف عمیق 
به وجود می‌آید که شاید هیچ‌گاه قابل پرکردن و جبران نباشد.

نگاه کارشناس
فهیمه محمدیان کارشناس ارشد روانشناسی

 هزینه‌های اقتصادی، مرگ، خودکشی، قتل، بزه‌های سنگین و 
ازدواج‌های ناموفق به نوعی مربوط به مصرف و گرایش به مواد 
اعتیادآور است. همچنین عوارض نامطلوب اجتماعی، مشکلات 
رفتاری و روانپزشکی و خطر بیماری‌های جسمانی مانند ایدز و 
هپاتیت و... در اثر سوء مصرف مواد افزایش می‌یابد.امروزه اعتیاد 
طیف وسیعی از افراد را در کام خویش فرو برده و خانواده‌های 
بسیاری را به پیامدهای ناگوار مبتلا ساخته.اثرات مستقیم اعتیاد 
بر فرد معتاد، جسم و روان وی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. یکی 
از موضوعاتی که در این افراد در حیطه روانشناختی حائز اهمیت 
است، نحوه تعامل با محیط، سازکارهای انطباقی و نوع رفتارهای 
آنهاست. رفتارهایی که می‌تواند عواقب بسیار ناخوشایندی را برای 
آنها یا سایر افراد جامعه رقم بزند و تحت عنوان »رفتارهای پرخطر« 
تلقی می‌شوند.اقداماتی نظیر خشونت، خالکوبی، خودزنی، تزریق 

مشترک و رفتارهای جنسی محافظت نشده را می‌توان نام برد.
زنان معتاد از سطح هیجان خواهی بالاتری برخوردار هستند و 
بیشتر در معرض اعتیاد و رفتارهای پرخطر قرار دارند.این افراد 
به دلیل سطح اضطراب پایین و تحریک پذیری و تکانشگری بالا 
در هنگام برخورد با محرک‌هایی مانند مواد افیونی خطرات آن را 
کمتر پیش‌بینی کرده و بیشتر به سمت گرایش به مصرف آن تمایل 
پیدا می‌کنند.این افراد در برخورد با رویدادهای ناگوار زندگی به 
جای استفاده از راهبرد مقابله‌ای مناسب از راهبردهای هیجان 

مدار ناکارآمد مانند مصرف مواد استفاده می‌کنند.

حوادث ویژه 

برایمان فرقی نمی‌کرد روز باشد یا 
شب، با زاغ زنی وقتی متوجه می‌شدیم 
اعضای خانواده ای در خانه‌شان حضور 
ندارند با هر روشی که بود از در خانه یا 
بالکن با شکستن قفل یا شیشه پنجره 
وارد خانه‌ها می‌شدیم از طا گرفته تا 
فرش و تلویزیون و هرچیزی را که برایمان 
ارزش داشت می‌بردیم وبا نصف قیمت 
به مالخرانی که از دوستانمان بودند 

. ختیم و می‌فر
دزدان زنجیره‌ای جسور بودند

لی  یا سر ی  سرقت‌ها باند  ی  عضا ا
خانه‌های پرند، رباط کریم و شهرری که 
تاکنون۲۰ خانه را هدف سرقت قرار داده 
بودند با تاش کارآگاهان پلیس رباط 
کریم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر و همه‌ مالباختگان این ۲۰ 
سرقت نیز شناسایی شدند. سرهنگ 
فضل‌الله سواری‌پور رئیس پلیس آگاهی 
تهران در گفت‌و‌گوی  استان  غرب 
اختصاصی با خبرنگار »ایران« گفت: 
رسیدگی به این پرونده از یک هفته 
پیش با گزارش‌های مالباختگان از 
سرقت خانه‌هایشان در محدوده رباط 

کریم و پرند شروع شد.

سرنخی در دوربین مداربسته
کارآگاهان دایره سرقت وقتی به بررسی 
این سرقت‌های پی درپی پرداختند 
متوجه شدند که این پرونده سریالی 
است بنابراین با تلاش‌های شبانه 
روزی توانستند رد خودروی سارقان را 
که تصاویر آن توسط دوربین مدار بسته 

ضبط شده بود به دست آورند.
ردپای دزد سابقه دار

بدین ترتیب مأموران با سرنخ به دست 
آمده از تصویر متهمان به سراغ بانک 
اطلاعاتی رفته و موفق به شناسایی یکی 
از سارقان سابقه‌دار به نام شهروز شدند 
و در یک عملیات غافلگیرانه در رباط 

کریم متهم دستگیر شد.
شهروز ۳۲سن داشت و دارای سوابق 
متعدد کیفری، وقتی تحت بازجویی 
قرار گرفت در نخستین بازجویی‌ها به 

۵سرقت مشابه اعتراف کرد.
بازداشت همدستان رئیس باند

شهروز که حاضر نبود همدستان 
خود را در سرقت‌های سریالی معرفی 
کند سرانجام بعد از مدتی با تلاش 
کارآگاهان پس از بازجویی فنی لب به 
اعتراف گشود و 2 همدست دیگرش را 

به کارآگاهان معرفی کرد.
مسعود و حامد که هر کدام ۳۰ و ۳۳سال 
سن دارند پس از چند ساعت در یک 
عملیات منسجم و هماهنگ دستگیر 
شدند و در بازجویی ازاین 2 متهم پرده 

از 15 سرقت دیگر برداشته شد.
مستمر  پیگیری‌های  با  گاهان  کارآ
توانستند در کمترین زمان ممکن 
همه‌ مالباختگان را که در محدوده 
پرند، رباط کریم وشهرری ساکن بودند 

شناسایی کنند.
این پرونده با گذشت 2 هفته از اولین 
سرقت در شهر پرند با تاش پلیس 

رازگشایی شد.
دستکش‌هایی برای پاک کردن 

اثرانگشت
هر 3 متهم دارای سوابق متعدد کیفری 
چون سرقت وشرارت هستند که 
خوشبختانه کارآگاهان با زیرکی وتلاش 
مستمر آنها را شناسایی کردند. این 
متهمان در صحنه سرقت با داشتن 
دستکش و نقاب تقریباً هیچ ردی ازخود 
به جا نگذاشته بودند اما با این حال 
نتوانستند از چشمان پلیس بگریزند 

وسرانجام تسلیم قانون شدند.

سرقت‌های سریالی با زاغ زنی‌های باند جسور
دزدان فقط 2 هفته خوشحال بودند

توصیه‌های پلیسی
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران 
ضمن تشریح عملکرد این باند، با بیان 
اینکه خود مردم نیز سهم بزرگی در 
امنیت خانه‌هایشان دارند گفت: برای 
امنیت باید هزینه کنیم و از ابزارهای 
مناسب و نگهبان محلات نیز استفاده 

. کنیم
سرهنگ سواری‌پور تأکید کرد موضوع 
امنیت باید در سبد هر خانوار قرار 
گیرد همان‌طور که برای خرید مایحتاج 
زندگی هزینه می‌کنیم برای حفظ امنیت 
اموال خود نیز باید هزینه کنیم اگر در 
خانه ناایمن است اگر پنجره حفاظ ندارد 
اگر در یک مجتمع هستیم و نگهبان 
محله ندارد باید برای تأمین امنیت این 

قبیل مسائل را درنظر بگیریم.
وی با بیان اینکه در پرونده حاضر 
متهمان اکثراً از طریق بالکن طبقه‌ 
پایین آپارتمان‌ها به راحتی وارد خانه‌ها 
می‌شدند، گفت: زنگ زدن افراد ناشناس 
برای باز کردن در ورودی ساختمان نیز از 
دیگر ترفندهای این سارقان بوده است.

برای خانه خود از سیستم‌های هشدار 
دهنده و در ضد سرقت استفاده کنید.

از سپردن کلید منزل به افراد نامطمئن 
خودداری کرده و آن را نزد کسانی که مورد 

اعتماد و اطمینان هستند بگذارید.
وی همچنین توصیه کرد: درو پنجره‌ها را 
قبل از ترک منزل، کنترل و از قفل‌های 
ایمن و استاندارد استفاده کنید و از 
بسته بودن در ورودی پشت بام وهمه 
درهای داخلی ساختمان اطمینان کامل 

حاصل کنید.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران 
گفت:در پشت بام منزل خود را در 
ع وقت به حفاظ نرده‌ای و قفل  اسر
آویز مطمئن مجهز کنید و هنگام خروج 
ازمنزل تنها به قفل کردن در خروجی 
اکتفا نکرده و تمامی درهای داخلی 
ساختمان اعم از در پشت بام، اتاق‌ها و 

حیاط خلوت را قفل کنید.
 قفل‌های سوئیچی را با نصب لوله در 

اطراف توپی آن محافظت کنید و از قرار 
دادن کلید منزل در محل‌هایی مانند زیر 
جاکفشی، روی در و سایر محل‌های قابل 

دسترسی خودداری کنید.
از نگهداری وجوه نقد زیاد، اشیای قیمتی 
و اسناد و مدارک در منزل خودداری کرده 
و آنها را به صندوق امانات بانک‌ها و یا 
به اقوام و دوستان مورد اطمینان خود 

. بسپارید
وی افزود: سارقان حرفه‌ای از محل‌های 
احتمالی نگهداری و اختفای طا و 
جواهرات و وجوه نقد که بیشتر اتاق 
خواب منازل هستند اطلاع دارند، لازم 
است در هنگام ترک منزل آنها را به افراد 
امین یا به صندوق امانات مؤسسات 

معتبر بسپارید.
ضمن نصب آیفون‌های تصویری حافظه 
دار جلوی در ورودی منزل، برای همه 
در‌های منزل از قفل‌های مناسب مانند 
قفل سوئیچی استاندارد و قفل کتابی 

استفاده کنید.
 از نوشتن نام و مشخصات خود روی زنگ 
منزل خودداری کنید و قبل از خروج 
از منزل از همسایگان یا اقوام مورد 
اطمینان خود که قصد بیرون رفتن از 
منزل را ندارند بخواهید که از منزلتان 

مراقبت کنند.
 هنگام ترک منزل و رفتن به مسافرت 
تمامی پرده‌ها و کرکره‌ها را نکشید و 
طوری جلوه ندهید که منزل خالی از 
سکنه است، برخی از آنان را به همان 
صورتی بگذارید که در حالت عادی از آنها 
استفاده می‌کنید و محوطه بیرون منزل 

خود را نیز همواره روشن نگاه دارید.
 هنگام مشاهده افراد مشکوک و مظنون 
در مناطق مسکونی، مراتب را به پلیس 

۱۱۰وکلانتری محل اعام کنید.
 شماره سریال وسایل برقی منزل خود را 
یادداشت و در صورت بروز سرقت منزل 
بدون اینکه صحنه را تغییر دهید یا به 
چیزی دست بزنید سریعاً به نزدیکترین 
کلانتری مراجعه کنید و یا بلافاصله با 

تلفن ۱۱۰ تماس بگیرید.

این زن خیانت شوهرش را با خیانت و جنایت پاسخ داد

قتل شوهر در عشق پنهان به قصاب محله


